3 Cum

¹ Ferdinando di S. Maria (1554-1631), primo Generale della Congregazione d'Italia (1605 3/6 - 1608), alla qual carica fu rieletto altre due volte (1614-17. 1629-31): il secondo triennio fu sì incompleto per la morte sopravvenuta (1631 23/3); ma equivalentemente governò un altro triennio, perchè Vicario Generale

vationis humani generis pluries considerasset sacrosanctas seruorum Dei Reliquias, uti metodum perfectissimum ad eternam gloriam, at alias gratias ad utilitatem salutis æternæ tendentes consequendas, piarum personarum animos ad deuotionem potissimum excitare : propterea intentus
 10 ad preparandam, et facilitandam illis viam diuino spiritu ductus mentem eleuando, animarum omnium salutem respiciendo eius oculos direxit ad uenerandum, et beatissimum Corpus Beatę Virginis Matris, et fundatricis dictę Congregationis Theresię, eius fauorem implorando, ut ipsa fouente Reu.^{us} Pater Generalis Hispanię, sub cuius custodia eiusdem
 15 fundatricis sacratissimum Corpus requiescit in spe,² de sancta aliqua eiuđem Corporis particula Venerabile monasterium Beatę Marię de Scala Urbis eiusdem ordinis, et Congregationis sancti Elię ditare dignaretur, ad effectum ut Christifideles deuotionis, et uoti causa Romam conuenientes coram huiusmodi pignore sacro pro omnium animarum salute
 20 feruentius Deum deprecentur, dictam Beatam Matrem Theresiam auxiliatricem inuocantes.

Habito igitur super hoc predictus Reu. Pr. Ferdinandus maturo consilio, preuio etiam Celesti, et diuino assensu, requisierit tandem eundem Reu. Patrem Generalem Hispanię ad exequendum tam pium et sanctum
 25 desiderium predictum. Cui iuste, et deuotę petitioni || idem Reu. Pater Generalis Hispanię annuendo,³ ut harum Congregationum uera fraternitas mutuis Charitatis officijs roboretur, et ut Romę, quę Caput orbis est,⁴ et ubi eadem similis Congregatio floret, de aliqua dictę fundatricis memoria, ac precipua, et notabili illius reliquia decorata reperiatur, sacrum
 30 pedem eiusdem fundatricis dictę Congregationis Theresię Romę Venerabili Monasterio, et fratribus Beatę Marię de Scala sub eademmet tutela militantibus transmittersse deliberauit. Et exequendo mentem, et diuinam uoluntatem eiusdem Reu. fratris Ferdinandi, idem Reu. Pater Generalis Hispanię ex sacro Corpore predictę Beatę Virginis Theresię,
 35 per manus tamen Reu. fratris Didaci à sancto Josepho Diffinitoris Generalis, et secretarij eiusdem ordinis eodem tamen Generali Hispanię presente, iubente, mandante, et ordinante, pedem dextrum dicti sacri